第19回千葉県医師会医学会学術大会

千葉県耳鼻咽喉科医会総会・講演会

千葉県耳鼻咽喉科医会総会 （9：15-9：30）

座長：成田赤十字病院耳鼻咽喉科
根本俊光先生

特別講演１ （9：30－10：30）

 「外リンパ瘻の診断と治療」

         山王病院耳鼻咽喉科 西嶋文美先生

特別講演２ 【耳鼻咽喉科領域講習】（10：30－11：30）

 「ANCA関連血管炎性中耳炎（OMAAV）の臨床像

日本医科大学千葉北総病院耳鼻咽喉科

長谷川賢作先生

日時：平成30年11月3日（土・祝）午前9：00～11：30

場所：ホテルポートプラザちば2階「ロイヤル」千葉市中央区千葉港8－5

   JR京葉線/千葉都市モノレール「千葉みなと駅」前 tel: 043-247-2811

参加費：無料

謹啓 時下、ますます御清栄のこととお慶び申し上げます。

平成30年11月3日（土・祝）に第19回千葉県医師会医学会学術大会が開催されます。

耳鼻咽喉科医会では、下記のような内容で総会ならびに講演会を開催することになり

ましたのでお知らせいたします。奮ってご参加をいただけますようお願い申し上げま

す。                                  謹白

共催： 千葉県耳鼻咽喉科医会 千葉県医師会

問合せ先： 千葉県耳鼻咽喉科医会 〒260-8670 千葉市中央区亥鼻1-8-1

      千葉大学大学院医学研究院耳鼻咽喉科・頭頸部腫瘍学内

       Tel: 043-226-2137  Fax: 043-227-3442

＊特別講演２は専門医制度の耳鼻咽喉科領域講習となっております。講演会終了後に

引換券と引き換えに「専門医領域講習受講証明書」をお渡しさせていただきます。

受け付け時に専門医証（IDカード）をご用意ください。なお、講演開始5分以降の

入室はできませんので、ご了承下さい。

	スライド番号 1